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DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Drejtuar: [“  L.T.E  Construction ” shpk  NIPT- L78006801F me adrese  Rruga 3 Deshmoret, 

godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te shoqerise 

Lloxhall , Kashar, Tirana] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17448-08-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksioni I rrjetit TM per Fiderat Nr.1,2,3 Cakran , 

Buzmadh  dhe Varibob, N/St Cakran 35/10/6kV.” 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 4  ( kater  ) muaj  nga dorezimi i sheshit  
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini nr.  56 datë 2 Shtator 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “GBK ” Sh.p.k                                                               NIPT- L71620007K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  98,800,467 [nentedhjete e tete milion e teteqind mije e katerqind e gjashtedhjete e shtate 

leke)  leke pa tvsh       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 2. “[“  L.T.E  Construction ” shpk                                                          NIPT- L78006801F 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 Vlera  95,592,430.25 [Nentedhjete e pese milion e peseqind e nentedhjete e dy mije e 

katerqind e tridhjete pike njezete e pese  leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

  

 3. “LLAZO “shpk                                                      NIPT – K24218401K 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 “GBK ” Sh.p.k                                                               NIPT- L71620007K 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme:  

 

 Ka paraqitur vetem shtojcen 1 dhe shtojcen 8  

 Mungon gjithe  dokumentacioni sipas kritereve te DST-se 

 

 “ LLAZO “shpk                                                      NIPT – K24218401K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

arsyet e mëposhtme:  

 Ka paraqitur vetem xhiron e tre viteve te fundit   

 Mungon gjithe  dokumentacioni sipas kritereve te DST-se 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë L.T.E  Construction ” shpk  NIPT- 

L78006801F me adrese  Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 

kat parkim nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall , Kashar, Tirana ], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 95,592,430.25 [Nentedhjete e pese milion e peseqind e nentedhjete e dy mije e katerqind 

e tridhjete pike njezete e pese  leke pa tvsh dhe 114,710,916.30 [Njeqind e katermbedhjete milion e 

shtateqind e dhjete mije e nenteqind e gjashtembedhjete pike tridhjete) leke me TVSH. 


